
Управление образования 

Администрации Ивдельского городского округа 

 

ПРИКАЗ 

№-258а                                                                                            от 05.12.2023 г. 

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по предметам:  история, 

английский язык, биология, математика 

    В соответствии с Разделом 1 Организационно-технологической модели 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023/2024 учебном году (приложение № 2) к приказу Управления 

образования Администрации Ивдельского городского округа от 18.10.2023 № 

222-а «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предметам в 2023-2024 учебном году») 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предметам: история (приложение 1), 

английский язык (приложение 2), биология  (приложение 3), 

математика  (приложение 4, 5). 

2. Методисту МКУ «Информационно-методический центр г. Ивделя» 

Крюковой Т.В. разместить протоколы на официальном сайте МКУ 

«ИМЦ г. Ивделя», в разделе «Всероссийская олимпиада школьников в 

2023-2024 учебном году». 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Начальник                                                                                         Л. В. Фомина 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                      Приложение 1 

                                                            к приказу Управления образования Администрации 

                                                            Ивдельского городского округа от 05.12.2023 №-258а 

                                                                        «об утверждении итоговых результатов муниципального 

                                                                        этапа всероссийской олимпиады школьников 

                                                                        по предметам: история, английский язык, биология,  

                                                                        математика».                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                       

 

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

ИСТОРИЯ 

№ 

п.п. 

Ф.И. О. участника Код 

ОО 

Класс Итог

овый 

балл 

Макс

. 

балл 

Статус Рейт

инг 

1 Чеботаева Полина 

Руслановна 430101 8 43 65 
Призер 

1 

2. Пискунов Артем 

Дмитреевич 430105 7 40 65 
Призер 

2 

3. Макарова Яна 

Константиновна 430106 7 36 65 
Призер 

3 

4. Головенчик Ксения 

Артемовна 430101 8 26 65 
Участник 

4 

5. Силкина Елизавета 

Александровна 430101 7 24 65 
Участник 

5 

6. Бегунов Илья Олегович 430101 7 24 65 Участник 5 

7. Гринкевич Андрей 

Витальевич 430101 8 23 65 
Участник 

7 

8. Кравченко Алексей 

Дмитриевич 430101 8 21 65 
Участник 

8 

9. Константинова 

Виолетта Алексеевна 430101 7 18 65 
Участник 

9 

10. Пушенков Вадим 

Олегович 430102 7 15 65 
Участник 

10 

11. Хлопков Владимир 

Алексеевич 430101 8 13 65 
Участник 

11 

12. Кривощеков Дмитрий 

Ильич 430101 7 12 65 
Участник 

12 



13. Гайдей Максим 

Александрович 430101 7 12 65 
Участник 

12 

14. Лоскутова Софья 

Ивановна 430101 8 10 65 
Участник 

14 

15. 

 
Белоногова Анастасия 

Антоновна 430101 7 10 65 

 

Участник 14 

17. Шанина Яна Денисовна 430101 7 9 65 Участник 16 

18. Середа Алена 

Андреевна 430101 7 7 65 
Участник 

17 

19. Тетеркина Надежда 

Анатольевна 430101 9 50 100 
Призер 

1 

20. Мамедова Камила 

Ровшановна 430105 11 49 100 
Участник 

2 

22. Климович Анна 

Александровна 430105 10 46 100 
Участник 

3 

23. Яковлева Александра 

Олеговна 430101 9 42 100 
Участник 

4 

24. Новикова Софья 

Викторовна 430101 11 41 100 
Участник 

5 

25. Аникин Тимофей 

Викторович 430101 9 25 100 
Участник 

6 

26. Оськин Сергей 

Викторович 430101 9 22 100 
Участник 

7 

27. Колесников Максим 

Витальевич 430101 11 19 100 
Участник 

8 

28. Мударисов Антон 

Альбертович 430101 11 18 100 
Участник 

9 

29. Чернышова Ульяна 

Олеговна 430101 10 16 100 
Участник 

10 

30 Рябко Валерия 

Дмитриевна 430101 9 15 100 
Участник 

11 

31. Анисимкова Полина 

Алексеевна 430101 11 13 100 
Участник 

12 

 

 

 



 

                                                                                                                    Приложение 2 

                                                            к приказу Управления образования Администрации 

                                                           Ивдельского городского округа от 05.12.2023 №-258а 

                                                                        «об утверждении итоговых результатов муниципального 

                                                                        этапа всероссийской олимпиады школьников 

                                                                        по предметам: история, английский язык, биология, 

                                                                        математика». 

 

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

№ 

п.п. 

Ф.И. О. 

участника 

Код 

ОО 

Класс Итоговый 

балл 

Макс. 

балл 

Статус Рейтинг 

1. Грудинин 

Артем 

Дмитриевич 430101 7 13 70 

Участник 

1 

2. Комарова 

Есения 

Андреевна 430102 9 86 100 

Победитель 

1 

3. Березикова 

Елизавета 

Витальевна 430101 10 74 100 

Призер 

2 

4. Новикова 

Софья 

Викторовна 430101 11 73 100 

Призер 

3 

5. Талкин Максим 

Андреевич 430101 9 48 100 
Участник 

4 

6. Маскаль Дарья 

Андреевна 430102 11 48 100 
Участник 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                       Приложение 3 

                                                            к приказу Управления образования Администрации 

                                                            Ивдельского городского округа от 05.12.2023 №-258а 

                                                                        «об утверждении итоговых результатов муниципального 

                                                                        этапа всероссийской олимпиады школьников 

                                                                        по предметам: история, английский язык, биология,  

                                                                        математика». 

 

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

БИОЛОГИЯ 

№ 

п.п. 

Ф.И. О. 

участника 

Код 

ОО 

Класс Итоговый 

балл 

Макс. 

балл 

Статус Рейтинг 

1. 
Лось Елена 

Евгеньевна 430106 7 17 28 
Призер 

1 

2. 
Тагильцева 

Валерия 

Анатольевна 430101 7 8 28 

Участник 
2 

3. 
Гафарова 

Гюнэл 

Эльгюньовна 430105 8 29 33 

Победитель 
1 

4. 
Сохорова 

Мария 

Олеговна 430102 9 45 60 

Победитель 
1 

5. 
Пономарева 

Екатерина 

Алексеевна 430102 9 37 60 

Призер 
2 

6. 
Аникин 

Тимофей 

Викторович 430101 9 20 60 

Участник 
3 

7. 
Полозков 

Павел 

Александрович 430101 9 20 60 

Участник 
3 

8. 
Скворцова 

Доминика 

Александровна 430101 9 19 60 

Участник 
5 

9. 
Мельников 

Артемий 

Александрович 430101 9 17 60 

Участник 
6 

10. 
Вавилов Роман 

Витальевич 430101 9 17 60 
Участник 

6 



11. 
Оськин Сергей 

Викторович 430101 9 13 60 
Участник 

8 

12. 
Антонова 

Валерия 

Станиславовна 430101 11 24,5 87 

Участник 
1 

13. 
Краснова Ольга 

Эдуардовна 430105 11 68 87 
Победитель 

2 

14. 
Мамедова 

Камила 

Ровшановна 430105 11 67,5 87 

Победитель 
3 

15. 
Тарасова Ева 

Дмитриевна 430102 11 34 87 
Участник 

4 

16. 
Орлова Дарья 

Сергеевна 430101 11 32,5 87 
Участник 

5 

17. 
Грудинин 

Анатолий 

Сергеевич 430101 11 24 87 

Участник 
5 

18. 
Рабец Арсений 

Сергеевич 430102 11 23,5 87 
Участник 

5 

19. 
Колесников 

Максим 

Витальевич 430101 11 20 87 

Участник 
8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                       Приложение 4 

                                                           к приказу Управления образования Администрации 

                                                            Ивдельского городского округа от 05.12.2023 №-255а 

                                                                        «об утверждении итоговых результатов муниципального 

                                                                        этапа всероссийской олимпиады школьников 

                                                                        по предметам: история, английский язык, биология, 

                                                                        математика». 

                                          

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 

МАТЕМАТИКА 

№ 

п.п. 

Ф.И. О. 

участника 

Код 

ОО 

Класс Итоговый 

балл 

Макс. 

балл 

Статус Рейтинг 

1. Коростин Денис 

Сергеевич 430102 6 7 35 
Участник 

1 

2. Мостовая 

Анастасия 

Дмитриевна 430101 6 5 35 

Участник 

2 

3. Засыпкин Иван 

Дмитриевич 430102 6 0 35 
Участник 

3 

4. Шумкова Юлия 

Александровна 430102 7 0 42 
Участник 

1 

5. Душимов 

Даниил 

Сергеевич 430101 7 0 42 

Участник 

1 

6. Агеев Юрий 

Андреевич 430103 9 2 42 
Участник 

1 

7. Старынина 

Наталья 

Александровна 430101 9 0 42 

Участник 

2 

8. Яровикова 

Анастасия 

Александровна 430101 9 0 42 

Участник 

2 

9. Баля 

Александра 

Сергеевна 430105 10 4 42 

Участник 

1 

10. 
Тарасова Ева 

Дмитриевна 430102 11 3 42 

Участник 

2 

 

11. 

Прохорова 

Юлия 

Сергеевна 430101 11 1 42 

Участник 

3 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


